
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.

MIKROVLNNÁ TROUBA 
MWD4823GC
• LED displej • výkon: 1200 W
• barva: stříbrná
• ⌀ otočného talíře: 270 mm
• 10 programů • časovač: 95 min
• funkce rozmrazování
• grilovací rošt součástí balení

– 32 %

2 286,90*

1 890,00

NOVINKA

26. 2. – 11. 3. 2025
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

makro.czDo vyprodání zásob6

https://www.makro.cz/
https://www.instagram.com/makro_cr
https://www.youtube.com/user/MakroCR
https://www.facebook.com/makro.cz


*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

GRIL PLYN + PLANCHA, 8 HOŘÁKŮ
• rozměry (d × š × v): 157 × 64 × 122 cm • gril: 66,5 × 51 cm
• plancha: 68,7 × 49,5 cm • materiál: ocel
• 8 hořáků – celkem 116 000 BTU • 2 rošty na vaření
• 1 ocelový rošt • 2 odkapávače na tuky • regulátor CE

GRIL DENVER
• podstavec obložený 

prémiovým dubovým 
masivem

• součástí produktu: 
ohniště, podstavec, poklop 
a grilovací plotna

• nástřik žáruvzdorné barvy: 
černá prášková barva 

• ⌀ ohniště: 80 cm
• půdorys podstavce: 60 × 60 cm
• celková výška: 90 cm
• hmotnost: 130 kg

ZAHRADNÍ 
SESTAVA COMMODUS
• zahradní set obsahuje stůl a 2 lavičky s opěradlem
• materiál: borovice, smrk
• typ rámu: ocelové profily 6 × 4 cm, práškové lakování – černá barva
• rozměry: stůl – 166 × 70 × 75 cm, lavice – 150 × 40 × 44,5/87,5 cm

PIVNÍ SET LINZ
• ocelové rámy, dřevo jehličnan
• rozměry lavice: 180 × 36 × 47,5 cm
• rozměry stolu: 180 × 60 × 79 cm
• hmotnost sestavy: 69 kg
• nosnost: 3× 120 kg na jednu lavici

STŮL BANKETOVÝ
• rozměry: 140 × 60 cm
• skládací
• materiál: dřevo (borovice)

STŮL BANKETOVÝ KULATÝ
• ⌀ 78 cm, výška: 118 cm
• skládací
• materiál: dřevo (borovice)

ZAHRADNÍ PLYNOVÝ OHŘÍVAČ ETNA
• s kolečky pro snadné přemísťování
• vybaveno pojistným ventilem, který při pádu 

uzavře přívod plynu
• součástí vařiče je příslušenství na připojení 

5kg a 10kg propan-butanové lahve 
(1m hadice, 2 ks spon, regulátor tlaku)

• výkon: 13 kW
• hmotnost: 22,8 kg
• spotřeba plynu: 870 g/hod.
• rozměry: ⌀ 80 × 220 (v) cm
• předpokládaná výdrž: 12 hod. (10kg lahev)

ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ DVOJITÝ
• halogenové topné těleso • třída krytí: IP44
• 3 úrovně ohřevu na hlavu: 700/800/1500 W (max. celkem 3000 W)
• hmotnost: 9,53 kg • délka kabelu: 180 cm
• rozměry (v × š × h): 340 × 1280 × 430 mm • součástí bal.: dálkové ovládání

 36 287,90 *

29 990,00

 36 287,90 *

29 990,00

 18 742,90 *

15 490,00

 7 852,90 *

6 490,00

 3 375,90 *

2 790,00

 3 375,90 *

2 790,00

 3 012,90 *

2 490,00

 6 037,90 *

4 990,00

DOSTUPNÉ POUZE VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, PRŮHONICE, HRADEC KRÁLOVÉ, 
ÚSTÍ NAD LABEM, OLOMOUC A ČESKÉ BUDĚJOVICE

DOSTUPNÉ POUZE 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH BRNO, 
PRŮHONICE, HRADEC 
KRÁLOVÉ, ÚSTÍ NAD 
LABEM, OLOMOUC 
A ČESKÉ BUDĚJOVICE

NOVINKA

NOVINKA

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Produkty programu STABILNĚ VÝHODNÁ CENA mají modré cenovky.

2

cN2506_01-06.indd   2cN2506_01-06.indd   2 13.02.2025   11:1313.02.2025   11:13



AKCEAKCE

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 S
le

va
 1 

+ 1
 b

ud
e 

up
la

tn
ěn

a n
a p

ok
la

dn
ě.

• materiál: sklo
• dvoustěnné 
• bal.: 2 ks

LINIE MARGARET
• materiál: rafinovaný a elegantní superbílý porcelán s reliéfní výzdobou
• bal.: talíře a miska 1 ks nebo hrnky 6 ks
• cena za 1 ks od 

TABULE
• barva: černá
• více druhů (stolní, nástěnná, „A“ atd.)
• cena za 1 ks 

KNIHA ZÁZNAMNÍ
• 80 listů, linkovaná
• více barev
• formát: A6, A5, A4
• cena za 1 ks 

BLOČEK
• různé druhy
• různé rozměry

SLEVA 25 % 
NA HRNKY MAXXO

SLEVA 30 % 
NA ŽÁROVKY

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ. REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

SKLENICE MIRANO
• materiál: sklo
• objem: short drink 330 ml a long drink 356 ml
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks

TAPAS MISKY
• materiál: porcelán
• vhodné do mikrovlnné trouby a pečicí trouby do 220 °C
• barva: bílá • bal.: 6 ks
• akce platí na vybrané druhy

 36,18 *
29,90
CENA OD

 A6   29,90   36,18 *
 A5   44,90   54,33 *
 A4   79,90   96,68 *

 72,48 *
59,90
CENA OD

 398,09 *

329,00
CENA OD

1 BAL.

 163,35 *

135,00

 81,68 *
67,50

1 + 1  NAVÍC
CENA ZA 1 BAL.
PŘI KOUPI 2 BAL.

 nástěnná 30 × 40 cm   329,00   398,09 *
 nástěnná 40 × 60 cm   379,00   458,59 *
 Woody 60 × 80 cm + popisovač   499,00   603,79 *
 Sandwich 85 × 55 cm   2 490,00   3 012,90 *
 Sandwich 120 × 70 cm   2 790,00   3 375,90 *
 „A“ Duplo 85 × 55 cm   1 990,00   2 407,90 *

– 50 %

 30,25 *
25,00

 66,55 *
55,00
CENA OD

– 25 %

Naše značky
pro vaše podnikání

ŠÁLKY A PODŠÁLKY 
NEJSOU DOSTUPNÉ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

TAPAS MISKY LZE 
LIBOVOLNĚ KOMBINOVAT

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2506_01-06.indd   3cN2506_01-06.indd   3 12.02.2025   12:2112.02.2025   12:21



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

PLNOAUTOMATICKÝ 
KÁVOVAR ECAM 350.50.B
• objem nádržky na vodu: 1,8 l 
• kapacita zásobníku 

na kávu: 300 g
• objem nádrže na vodu: 1,8 l
• dotyková tlačítka
• nahřívač šálků 
• možnost použití namleté kávy

CHEMIE 
DO KÁVOVARŮ

INDUKČNÍ VAŘIČ SCP 4501BK/SCP 3701BK
• ve variantě s 1 nebo 2 varnými plotýnkami
• kompatibilní s nádobím o ⌀ 12–26 cm
• příkon: 2000 W/3500 W
• LED displej s červeným podsvícením
• nastavitelný časovač • 10 stupňů výkonu

BROUSEK NA NOŽE GZ 009
• elektrický brousek na nože s vestavěným akumulátorem
• určeno k broušení ocelových i keramických nožů
• vyměnitelná brusná hlavice (označení Guzzanti GZ 0091)

BROUSEK NA NOŽE GZ 01
• elektrický diamantový brousek určený k broušení 

ocelových i keramických nožů
• 3 stupně broušení • zásobník na nečistoty

OHŘÍVACÍ LAMPA GWL1000B
• barva: bronzová
• vypínač on/off
• včetně jedné žárovky v balení
• dlouhá životnost žárovky
• teplotní rozsah: 32–75 °C 
• příkon: 0,25 kW/230 V
• nastavitelná délka: 600–1500 mm

MULTIFUNKČNÍ TROUBA
• nerezové provedení • vnitřní osvětlení, manuální ovládání, časovač
• programy: horký vzduch, gril, horní/spodní ohřev, rozmrazování
• součástí balení: 2× hliníkový plech, 2× nerezový rošt
• nahřátí na 250 °C za méně než 15 min • teplota: 50 až 300 °C

CHAFING DISH
• moderní a stylový design, díky kterému UNIQ upoutá 

pozornost v každém bufetu
• lehký a snadno přenosný, ideální pro catering
• displej, který sleduje, jak dlouho byl pokrm ohříván
• ohřev Bain-marie, snižuje riziko přehřátí • různé barvy

POLÉVKOVÝ KOTLÍK 8 l
• moderní a stylový design, díky kterému upoutá 

pozornost v každém bufetu
• lehký a snadno přenosný, ideální pro catering
• displej, který sleduje, jak dlouho byla polévka ohřívána
• ohřev Bain-marie, snižuje riziko přehřátí • různé barvy

 13 297,90 *

10 990,00

 143,99 *

119,00
CENA OD

 Swiss espresso 500 ml   199,00   240,79 *
 čisticí tablety 10 ks   129,00   156,09 *
 čistič mléčných cest 500 ml   169,00   204,49 *
 odvápňovač Universal 10 l   798,00   965,58 *
 odvápňovač Universal 750 ml   119,00   143,99 *
 odvápňovač DSE 2× 125 ml   139,00   168,19 *

 1 087,79 *

899,00
CENA OD

 SCP 4501BK   1 990,00   2 407,90 *
 SCP 3701BK   899,00   1 087,79 *

 1 197,90 *

990,00
CENA OD

 GZ 009   990,00   1 197,90 *
 GZ 01   1 290,00   1 560,90 *

 3 980,90 *

3 290,00

 3 133,90 *

2 590,00

 1 197,90 *

990,00
 15 717,90 *

12 990,00

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

NENÍ DOSTUPNÉ VE VŠECH VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, MOŽNÉ OBJEDNAT

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VŠECH 
VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH, 
MOŽNÉ OBJEDNAT

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

Výrobky označené    lze kombinovat pro výhodnější nákup. 
Kompletní informace na: makro.cz/mixuj

4

cN2506_01-06.indd   4cN2506_01-06.indd   4 11.02.2025   10:1411.02.2025   10:14



VLASTNÍ ZNAČKY

NOVINKA
nově uvedené výrobky do stálého sortimentu

AKCE

*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sl
ev

ě.
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

KOPÍROVACÍ PAPÍR
• formát: A4
• 80 g/m2

• bal.: 5× 500 listů
• třída C
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 288388

SKARTOVAČKA PCC365
• příčný řez: 4 × 38 mm
• výkon: 12 stran A4 (80 g/m2)
• objem vytahovací odpadové 

nádoby na papír: 20 l
• skartování kreditních karet
• kód zboží: 463889

TALÍŘ PASTA CATHAN
• materiál: porcelán
• bal.: 6 ks • vel.: 27 cm
• cena za 1 ks
• v akční nabídce i další velikosti z linie

SKLENICE MAROCCO
• materiál: sklo
• objem: 625 ml 
• bal.: 12 ks
• cena za 1 ks

NÁLEVKA KRÁTKÁ
• materiál: EVA plast 

s chromovanou tryskou
• bal.: 6 ks
• cena za 1 ks

NÁLEVKA 
SAMOUZAVÍRACÍ
• materiál: nerezová 

ocel, polypropylen
• bal.: 3 ks
• cena za 1 ks

ŠÁLKY A PODŠÁLKY 
LINIE ALBERGO
• materiál: porcelán
• v nabídce velikosti šálků 80 ml, 200 ml a 340 ml
• barva: černá matná • bal.: 1 ks • cena za 1 ks od

KRÁJECÍ, SERVÍROVACÍ DESKA
• materiál: dřevo akácie
• rozměry: 38 × 26 cm
• cena za 1 ks

• materiál: 
nerezová ocel

• bal.: 1 ks

SLEVA 30 % 
NA MPRO HRNCE A POKLICE

REGÁLOVÉ CENY JSOU JIŽ PO SLEVĚ.

1 BAL.

 482,79 *

399,00

2 BAL.

 458,59 *

379,00

3 BAL. A VÍCE

 434,39 *

359,00

 59,29 *
49,00

1–2 ks

 83,49 *
69,00

3–5 ks

 71,39 *
59,00

6 ks A VÍCE

 59,29 *
49,00

– 35 %

 156,09 *

129,00

 krátká   18,50   22,39 *
 samouzavírací   45,00   54,45 *

 22,39 *
18,50
CENA OD

– 25 %

– 35 %

 156,09 *

129,00

– 33 %

 2 407,90 *

1 990,00

Naše značky
pro vaše podnikání

NENÍ DOSTUPNÉ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

NENÍ DOSTUPNÉ VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, ZLÍN A KARLOVY VARY

NÁLEVKA SAMOUZAVÍRACÍ 
NENÍ DOSTUPNÁ 
VE VELKOOBCHODNÍCH 
STŘEDISCÍCH LIBEREC, 
ZLÍN A KARLOVY VARY

PLYN ELEKTŘINA
SKLO

KERAMIKA INDUKCE

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

5

cN2506_01-06.indd   5cN2506_01-06.indd   5 12.02.2025   12:1412.02.2025   12:14



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

× R
eg

ál
ov

é 
ce

ny
 js

ou
 ji

ž p
o 

sle
vě

.

PÁNVE A POKLICE LINIE BLACK LINE
• s revolučním povrchem ILAG, který zaručuje  

výjimečnou kvalitu a dlouhou životnost
• vysoká odolnost vůči poškrábání a opotřebení
• použité bezpečné a ekologické materiály – hliníkové jádro
• nerezová rukojeť upevněná nýty
• optimální rozložení tepla • moderní a estetický vzhled
• bal.: 1 ks • cena za 1 pánev od

VÍCE SORTIMENTU SPOTŘEBNÍHO 
ZBOŽÍ SI MŮŽETE PROHLÉDNOUT 

V NOVÉM KATALOGU 
GASTRO VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

1. 2. 2025 – 31. 1. 2026

makro.cz

Do vyprodání zásob

GASTRO
VYBAVENÍ A ZAŘÍZENÍ

Katalog Gastro 
vybavení a zařízeníenííííííííííí aaaaaaaa za

cC2025_001-031.indd   1
cC2025_001-031.indd   1

23.01.2025   20:5223.01.2025   20:52

VYBRALI JSME PRO VÁS 

– 35 %

470,69*

389,00

NOVINKA

PLYN

ELEKTŘINA

SKLO
KERAMIKA

INDUKCE

V NABÍDCE 5 DRUHŮ 
PÁNVÍ A 2 POKLICE

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – So 6.00 – 21.00
Ne 7.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00
So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

https://letaky.makro.cz/gastro-vybaveni-a-zarizeni/page/1

	cN2506_01_fnn_150
	cN2506_02_fn_150
	cN2506_03_fn_150
	cN2506_04_f_150
	cN2506_05_fn_150
	cN2506_06_fn_150



